ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.06.2011                       281 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2011                       № 281
поселок Ибреси

 О закреплении жилья

 за малолетним Ивановым Д.В.
         Руководствуясь п. 1 ст. 149 Семейного кодекса Российской Федерации,   администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
         Закрепить за малолетним Ивановым Дмитрием Владимировичем, 23 июня 2008 года рождения, право пользования жилым помещением по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Кооперативная, д. № 15.

          Все сделки с жильем, регистрационный учет производить с согласия органа опеки и попечительства администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Ибресинского района

А.И. Петров
Карасева Л.И.

2-19-99